
UCHWAŁA NR 49/1961/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia protestu 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 55 pkt 1, art. 57 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia                     
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na skutek rozpatrzenia protestu złożonego w dniu 5 grudnia 2022 r. przez Gminę 

Sępólno Krajeńskie od negatywnej oceny formalno-merytorycznej projektu złożonego                       
w odpowiedzi na konkurs Nr RPKP.06.05.00-IZ.00-04-429/22 w ramach Działania 6.5 Rozwój 
potencjału endogenicznego regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, postanawia się uwzględnić protest i skierować do 
dofinansowania. 

 
§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia protestu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


